



ARAS SERİGRAF MALZEMELERİ
TİCARET ve SANAYİ A.Ş.

PREGAN COMBİ-CLEAN

SUDA ERİYEĞİLEN SOLVENT BAZLI ELEK TEMİZLEYİCİ

PREGAN COMBİ-CLEAN suda eriyebilen solvent bazlı,eritici özelliği olan bir aktivatördür. Alkalin temizleyici mamullerle (PREGAN PASTE - PREGAN ANTI-GHOST) birleştiği zaman özellikle gölge ve mürekkep kalıntılarını gidermek için uygundur. Elek temizleyici olarak birçok baskı mürekkeplerinin çıkarılmasında kullanılır. Yüksek yanma noktası, yumuşak kokusu, yapışkan kıvamı nedeniyle kalın ipekler için ekonomiktir. Suyla karışmış PREGAN COMBİ-CLEAN biyolojik arıtması bulunan kanalizasyon sistemlerine boşaltılabilir.

UYGULAMA Yumuşak bir fırça ile eleğin iki yüzüne mürekkep kalıntısı çözülünceye kadar sürünüz, sonra basınçlı su ile yıkayınız.

PREGAN PASTE veya PREGAN NT PASTE gibi alkalilerle karıştırılarak uygulanması

Leke ve mürekkep kalıntılarını çıkarmak için PREGAN COMBİ-CLEAN'ı PREGAN PASTE ile 1/1 oranında karıştırınız. Karışımı yumuşak bir fırça ile temizlenecek eleğin her iki yüzüne sürünüz. Belli bir zaman (10 - 20 dakika) reaksiyonda kalması için bekleyin. Sonra eleği su ile iyice yıkayınız. Gerekirse yüksek basınçlı su kullanın. PREGAN COMBİ-CLEAN'ın, PREGAN PASTE yada PREGAN NT PASTE ile yapılan hazırlanmış karışımların birkaç saat içinde kullanılması işlevi açısından gereklidir. Bu karışımı elek üzerinde yapmak da mümkündür. Bu uygulamaları KURU ELEK üzerinde yapınız. Islak eleklerde bu uygulama tavsiye edilmez. Daha detaylı bilgi PREGAN PASTE ve PREGAN NT PASTE ile ilgili teknik bültenlerde verilmektedir.

ELEK ÜZERİNDEKİ GÖLGELERİN ÇIKARILMASI : Eleğin deformasyonundan oluşmuş gölge,desen ve resimlerin giderilmesi için eleğin üzerine PREGAN ANTI-GHOST uygulayınız. Belli bir reaksiyon süresinden sonra (yaklaşık 15 dakikadan 12 saate kadar) PREGAN COMBİ-CLEAN ile eleğin her iki yüzünü fırçalayın. İşlem sonunda yüksek basınç ünitesi kullanarak eleği temizleyiniz.

NOT : PREGAN COMBİ-CLEAN, PREGAN PASTE yada PREGAN NT PASTE gibi alkalin özellikli temizleyicilerle birlikte uygulandığı zaman;

- Polyester elek gözeneklerinin duyarlılığı
- Çevre ısısının yükselmesi
- Uzun reaksiyon zamanı
- Elek liflerinin inceliği
- Daha önce ağır kullanma şartları



ARAS

**SERİGRAF MALZEMELERİ
TİCARET ve SANAYİ A.Ş.**

- 2 -

Nedeniyle elek bezinde bazı hasarlara yol açabilir Gölgelerin giderilmesi ancak derin temizleme işlemi ile mümkündür. Bu da kaçınılmaz olarak elek bezinin zaman içinde daha çabuk yıpranmasına neden olmaktadır.

Diğer taraftan, elek bezini tekrar kullanmak için başvurulan tek yöntem de budur. Tüm bu uyarıları dikkate alarak temizleme malzemelerinin uygunluğunu önceden test etmenizi tavsiye ediyoruz. Zira elek bezinin yırtılması nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.

RENK Renksiz.

YANMA NOK. Yaklaşık + 80 derece

SAĞLIK / ÇEV. PREGAN COMBİ-CLEAN ile çalışılan ortamlarda yeterli havalandırmayı sağlayın. Gözler ve deri ile temastan sakının.
PREGAN COMBİ-CLEAN biyolojik arıtmadan sonra bertaraf edilebilir.COMBİ-CLEAN ihtiva eden atık sular açık sulara boşaltılamaz.

DEPOLAMA 1. Yıl (20 - 25 derecede)